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PRESSEMEDDELELSE 
Egå, den 26. oktober 2010  

 

Røsfeld Data udvider samarbejdet med Xerox A/S 

 
Syd- og Sønderjylland har fået ny Xerox Partner. Det er det jyske selskab Røsfeld Data, der med over 30 år 

indenfor branchen har fået den nye status som eneste Xerox Partner i Syd- og Sønderjylland. Selskabet er i 

forvejen også eneste Xerox Partner i Østjylland, så det er erfarne kræfter, der nu får ansvaret i området.  

 

Selskabet i syd har til huse i Esbjerg, hvor der også bliver etableret Xerox-showroom. Man leder lige nu 

efter 2 yderligere Xerox-konsulenter, og forventningen er, at der i løbet af de næste 12 måneder skal 

ansættes flere konsulenter, specialister og backoffice personale.  

 

Adm. direktør Mads Møller Pedersen udtrykker stor glæde over, at Xerox A/S har valgt Røsfeld Data til at 

repræsentere deres interesser i Syd- og Sønderjylland:  

 

”Vi tolker deres valg, som en blåstempling af vores kompetencer og viden på området. Vi kan heller ikke 

skjule, at vi er stolte af, at branchens mest innovative producent netop peger på os. Udvidelsen af 

samarbejdet med Xerox A/S understøtter vores strategi om at udbygge vores kompetencer indenfor Xerox 

og digital dokumenthåndtering.”  

 

Partner direktør i Xerox Kim Brøndsted begrunder valget af Røsfeld Data således;  

 

”Den erfaring Røsfeld Data har med salg og service af print og kopiudstyr igennem årtier, gør dem til et 

naturligt valg til at løfte opgaven, set med Xerox øjne. Vi har stillet store krav til, hvem der skulle være den 

nye Xerox Partner i Syd- og Sønderjylland, og vi kan se at det er Røsfeld Data, der bedst løser opgaven. De 

har vist i det østjyske, hvordan man med kompetente medarbejdere, solidt bagland og  

 investeringslyst kan få succes i et vanskeligt marked - så nu er turen kommet til Syd- og Sønderjylland.  

 

Udover Xerox-forretningsområdet har Røsfeld Data også succes med sit andet forretningsområde it-drift, 

hvor man er kundernes ”eksterne IT-afdeling”. Søsterselskabet Røsfeld A/S er bl.a. Xerox Supplies Partner 

med stort tilbehørsprogram indenfor forbrugsstoffer og papir. Mere om Røsfeld selskaberne på 

www.roesfeld.dk 

Aftalen er trådt i kraft. 

http://www.roesfeld.dk/
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For yderligere information, kontakt venligst: 
Mads Møller Pedersen, Adm. Direktør for Røsfeld Data ApS og Røsfeld Data Syd ApS. 
Telefon 40 88 22 30 
Email. mmp@roesfelddata.dk 
Web site: www.roesfeld.dk 
 
Eller  
Kim Brøndsted, partner direktør for Xerox A/S  
Telefon: 88 17 88 17 
Email: Kim.Brondsted@xerox.com 
 
Om Xerox i Europa 
Xerox Europa, der er den europæiske del af Xerox Corporation, markedsfører et 
omfattende program af Xerox-produkter, løsninger og services samt relateret tilbehør 
og software. Løsningerne fokuserer på tre hovedområder: kontorer, den grafiske 
branche og større interne printløsninger samt rådgivning, design og administration af 
systemer og dokument-outsourcing. 
Xerox Europa har produktionsanlæg og logistikforretning i Irland, Storbritannien og 
Holland foruden et udviklingscenter i Frankrig (Xerox Research Centre Europe). For 
yderligere information se www.xerox.dk, http://www.xerox.com eller 
http://www.xerox.com/news. 

 

Om Røsfeld Data 
Røsfeld Data Røsfeld Data er en konsulent- og serviceorganisation, der leverer totalløsninger indenfor it og 
print fordelt på 3 forretningsområder: 
 

 Print/scan/kopi og dokumenthåndtering 

 It-løsninger 

 It-drift 
 
Selskabet er Microsoft Guld Partner, HP Preferred Partner og eneste leverandør med status som Xerox 
Partner i Østjylland og i Syd- og Sønderjylland. 
 
Bredt set er strategien i Røsfeld Data, at fokusere på tætte og faste kundeforhold via langsigtede aftaler om 
drift, service, ydelser og produkter.  
 
Røsfeld Data tilbyder virksomheder en unik kombination af it-drift og print-drift fra en og samme 
leverandør med specialist kompetencer indenfor begge områder..   
 
Røsfelds historie går helt tilbage til 1912, men Røsfeld Data opstår under navnet Røsfeld Kontormaskine 
service i 1988. På det tidspunkt var kontormaskinerne på vej til at blive elektriske og i slutningen af 80'erne 
holdt edb for alvor sit indtog. Det blev hurtigt et område selskabet fokuserede på og derfor blev navnet 
ændret til Røsfeld Data ApS. Siden dengang har Røsfeld Data haft fokus på IT og print, og det er stadig 
kernekompetencerne.  

Røsfeld Data er ejet af det velkonsoliderede Røsfeld Holding. 
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